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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for instruktion/oplæring af nye medarbejder.
Virksomheden redegjorde for deres procedure herunder at det
tilbydes alle at komme på hygiejnekursus og at virksomheden
har personer, som er ansvarlige for at nye bliver
instrueret/oplært i hygiejnereglerne. Ingen anmærkninger.
Ansat redegjorde for deres procedure vedr. brug af
engangshandsker og håndvask i forbindelse med tilberedning
og salg. Ingen anmærkninger.
Vejledt om evt. anden opbevaring af engangshandsker.
Der blev ved tilsynet ikke konstateret hygiejne fejl blandt
personalet. Ingen anmærkninger
Kontrolleret opbevaringstemperatur i div. køleskabe i
virksomheden, hvor der opbevares fødevarer med fastsat
temperaturkrav og at der fri adgang til håndvask med faciliteter
til en hygiejnisk håndvask i køkkenet. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
tilberedning-salgsområde. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret stikprøvevis
vedligeholdelse af redskaber/inventar i køkken. Følgende er
konstateret: 3 stk. skærebrætter fremstår med begyndende
slid. Virksomheden oplyser at de bliver skiftet.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af redskaber i fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning/nedkøling og varmeholdelse i perioden juni 2025 til dags dato
Vejledt virksomheden konkret om at overholde/følge proceduren for dokumentation af varmeholdelse (4 gange
om dagen).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


